p̄
 Coz
 Coz
 2. p̄
 Coz
 Coz
 3. p̄
 Coz

non significat pluribus modis: unde idē modus significā /
 di illius termini al: est primarius: et secundarius. Prima-
 rius in significando animal. et secundarius i significādo ho-
 minem: vel asinum. **Co²m** **C** 2^o sequit. **O** modo primario ly al
 significat hoīem: et modo secundario significat hominem
 ly al: non tñ primarie significat hoīez: nec secundarie signi-
 ficat al: pma pars pz: qz vnico modo significat ly al: oīa sua
 significata. 2^a pars pz: qz aliter propositio necessaria signi-
 ficaret primarie impossibile: et propositio impossibilis signi-
 ficaret primarie necessarium: qd non est admittendū. vbi
 aut alibi dicerem: q ly al nō significat modo primario ho-
 minem: intelligo ly modo primario aduerbialiter: et nō no-
 minaliter: qualiter sumo i pposito. **C** 4^o. ē ista. **L**y hō
 eqz secundarie et ex pñti significat al: sicut te: et tñ non eque
 distincte significat illa: prima pars pz: et 2^a probatur: qz ly
 al ponitur in diffinitione hoīs: et non ly tu: nec aliquod eius
 suppositū formaliter: nec virtualiter. **C** **E**x ista pñe sequi-
 tur. primo. **O** ista propositio. homo est hō: significat asser-
 tiue hoīem esse al: et non te esse hominē: pz: qz illa significat
 hoīem esse aīal: et sequitur formaliter hō est homo: q homo
 ē aīal: ergo ipsa significat assertiue hoīez esse aīal: sed qz ea-
 dem propositio significat te esse hoīem: et non sequitur for-
 maliter: hō est homo: ergo tu es homo: ideo illa propositio
 significat nō assertiue te esse hoīem. **C** 2^o. sequitur. **O** nō
 quicqd et qualitercūqz significatur per vnū dīctorioz
 assertiue opposito modo: significat per reliquū: qz prima p-
 positio nullus hō est homo: significat assertiue me non ēē
 te: qz sequitur formaliter nullus hō est homo: q ego nō suz
 tu: s; ista: aliquis homo est hō: nō significat assertiue me ēē
 te: cū non sequatur: aliqs homo est hō: ergo ego sum tu.

Hic visis

respondetur ad rationē concedendo illā:
 Al est affinis: et nego q sōm significet p^o
 hoīem: et dico: q ly al significat p. al: et secundarie hominē:
 vnico tñ modo: et cū dicitur: q modo secundario et ex pñti ly
 al: significat al: pcedo. 2^o. et consequens: nec hec est cōtra do-
 ctrinam oīum logicoz: tenendo ly mō noīaliter: vt vocali-
 ter sonat: tenendo tñ aduerbialiter mō primario. i. prima-
 rie: et modo secundario. i. secundarie: non concederē illam: et
 sic sumēdo: procedit cōtra doctrinā oīuz logicozū. **C** **N**o-
 tandum tñ q ly primo non sumit hic cōpatatiue: sed officia-
 biliter: et conuertibiliter cum ly primo adequate et officia-
 sic. ly hō significat primo hoīez: ly homo significat indefi-
 nite oēm hoīem: sub rōne q est homo: et non significat nō
 hoīem. Item ly risibile significat p risibile. similiter offi-
 ciabiliter: ly risibile significat indefinite omne risibile sub
 ratione qua risibile: et non significat non risibile. Itē ista li-
 oīs homo significat primo oēs hoīem: sic officia: ly oīs hō
 significat vlr oēm hoīem: sub ratione q homo: et non signi-
 ficat non hoīem. Itē. ly non hō: significat p non hoīem: sic
 debet officari. ly non hō significat infinite non hoīem: sub
 rōne qua non hō: et non significat hoīez. et modo p simili of-
 ficiatur ly adequate: et primarie: quare rē.

Capitulū de existentia et vitate significati propositionis.

Quadragesimo **T**ercio ad qstōnē principaliter ar-
 guitur sic: ista propositio est vera. Antexps
 est: et eadē est falsa: ergo questio vera: tenet
 consequētia: cū minoz: et maiorē probō: sup-
 posito q. a. sit ista: antexps est: quo supposi-
 to arguitur sic. a. propositio significat preci-
 se sicut est: q. a. propositio est vera: pñia tenz: et añs arguitur
 .a. propositio significat precise hoīem esse: et hoīem esse ē si-
 cut est: ergo .a. propositio significat precise. sicut est tenet
 pñia: cum minoz: et maiorē probō sic. a. propositio est vna
 singularis affirmatiua de scōo adiacente: cuius sōm signi-
 ficat precise hoīem: et copula significat precise esse: et tota. a.

propositio significat iuxta compositionē suoz terminoz:
 ergo .a. propositio significat precise hoīem esse: pz: pñia: quia
 modo p simili probatur illā significare p: antechristū eēs
 añs arguitur quo ad istud: qd sōm significet pñse hoīem:
 argno sic. ly antexps significat pñse antexpm: ergo ly ante-
 xps significat pñse hoīem: pz: pñia: ab inferiori ad suū supe-
 rius affirmatiue dīctōe exclusiua addita eis dē: vnde bene
 sequitur: tñ antechristū significat ly. antexps: ergo tñ ho-
 minē significat ly antexps et a parte predicati. tu vides pñ-
 se hoīem: ergo tu vides pñse al. tu percutis pñse antechri-
 stum: ergo tu percutis precise hominem.

Pro solutione

huius argumenti pono quatuor
 nes: quaruz prima est ista. Ali-
 qua propositio aliquatē esse significat adequate qualiter ē:
 et tñ suum adequatū significatū non est. probatur ista ppo-
 sitio. Adā est significat adequate adā esse: et taliter ē: ergo
 et cetera: pñia tenet: cū prima parte aīcedentis: et scōaz pro-
 bo: taliter est qualiter fuit adā esse: ergo taliter est. patet cō-
 sequentia: qz taliter significat illa secunda pars. vnde sicut
 hec copulatiua: aliqualis fuit adā: et tu es talis: non signifi-
 cat q aliqualis fuit adā: et tu es adā: s; significat q aliquis
 fuit adam: et tu es talis qualis fuit adā: ita hec copulatiua
 ly adam est: significat adequate adā esse: et taliter est signifi-
 cat assertiue q ista ppositio significat adā esse: et q taliter
 est: qualiter fuit: vel potuit esse adam esse: qz actus signifi-
 cādī ferī vsqz ad ymaginabilia: q at adequatū significatū il-
 lius adā est: non sit: pz: qz adam esse non est. **C** **E**x ista pñe
 sequitur primo. **O** aliqua propositio significat aliqūliter ēē
 adequate: et taliter esse est verum: et tñ adequatū significa-
 tum eius nō est veruz: pz de ista: antexps est cuius adequa-
 tum significatū non est verū. s. antexps esse: et tñ ipsa signi-
 ficat adequate antexpm esse: et taliter esse est verū: qz te ēē
 est: verū: et te esse est taliter: qūliter erit antexpm esse. **C** **S**e-
 cundo sequitur. **O** aliqua propositio significat aliquatē et
 se adequate: qūliter est: et taliter est verū: et tñ illa propositio
 non est vera: pz de qualibet istaz: adam est: antexps est: te
 eniz esse: aut sortē esse est: ac etiā est veruz: et te esse: seu so-
 esse est taliter: qūliter fuit adā esse: et taliter qualiter erit an-
 texpm esse. **C** **S**ecūda ē ista. Aliqua est propositio que
 aliqūliter esse adequate significat: qualiter esse est falsum: et
 tñ suum significatū adequatū non est falsum: patet de ista:
 antexps erit: cuius adequatū significatum est verū: et ipsa
 adequate antexpm fore significat: qualiter eē est falsuz: qz
 adā fore est falsuz: et adam fore est: vel fuit taliter: qualiter
 est vel erit antexpm fore: ergo rē: pz consequētia: qz ly sōm
 bz vim ampliatiuā ad preteritū: et futurū. **C** **E**x ista pñe se-
 quitur primo. **O** aliqū propositio significat aliquatē esse:
 qūliter esse est verum: et taliter esse est falsum: pz de ista: an-
 christus erit: que significat antexpm fore: et taliter est esse:
 qualiter erit antexpm fore: vt adam fore: et taliter est esse:
 qualiter erit antexpm fore: vt platonez fore: dato q plato
 erit. **C** **S**ecundo sequitur. **O** aliqua est propositio vera et
 necessaria: que aliquatē eē adequate significat: et taliter
 esse est falsum et impossibile: pz: qm ista propositio homo ē
 aīal: est vera et necessaria: que hoīem esse adequate signifi-
 cat: et taliter esse est falsum et impossibile qz **C**hy^{am} esse al-
 est falsum et impossibile: et chimeram esse animal si esset:
 esset taliter esse: qualiter eē est hoīem esse animal: qz rē: pz
 pñia: qz ly falsum: et ly impossibile ampliant vsqz ad ymagi-
 nabilia. **C** **T**ertia ē ista. si ly sicut equiualeat huic comple-
 plexo: aliquatē q est non oīs ppositio vera significat si
 cut est: patet: qz nulla chy^a est: ē propositio vera: et tñ non si-
 gnificat sicut est: qz nō significat aliquatē qd est: ex eo q
 nullam chimeram esse non est. **C** **E**x ista pñe sequitur p
 mo. **O** si ly aliter q est equiualeat huic complexo: aliquatē
 q non est: ita chy^a est: non significat aliter q est: quia nō si-